Приложение 3. к приказу № 01-02/*77* от *16.05.*2024 г. УТВЕРЖДАЮ директор МОУ ДО ЯрЮЦ «Радуга» Е.А.Яковлева

## Режим работы городского лагеря с дневной формой пребывания детей на базе МОУ ДО ЯрЮЦ «Радуга» 03.06 - 27.06.2024г.

## с понедельника по пятницу

9.00	сбор детей
9.00-9.15	настольные и подвижные игры
9.30-10.00	завтрак
10.30-11.00	Настольные и подвижные игры по выбору детей
11.00-12.45	Культурно-массовые мероприятия, экскурсии, игры, мастер-классы и занятия с педагогами МОУ ДО ЯрЮЦ «Радуга»
13.30 -14.00	обед
14.15-15.00	Настольные и подвижные игры по выбору детей, мастер-классы и занятия с педагогами МОУ ДО ЯрЮЦ «Радуга»

Суббота, воскресенье-выходной